ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ PHÚ HÒA

–––––––
Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

   Phú Hòa, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO
LỊCH LÀM VIỆC TUẦN CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

(từ ngày 06/10/2025 đến ngày 12/10/2025)

NGÀY SÁNG CHIỀU

THỨ HAI
(06/10/2025)

- 07h00: Chào cờ đầu tuần
-7h00: Dự lễ khai mạc Tuần lễ hưởng
ứng học tập suốt đời năm 2025 tại trường
TH Nguyễn Đình Chiểu (PCT VHXH)
- 8h00: Dự giao ban TT Đảng ủy xã tại
phòng họp BTV Đảng ủy xã (CT)

- 14h00: Dự kỳ họp thứ 4 HĐND xã
tại HT UBND xã (CT; PCT)

THỨ BA
(07/10/2025)

- 8h00: dự họp BCĐ công tác dân vận
quý IV/2025 tại HT Đảng ủy xã (CT)

- 14h00: Dự cùng TT Đảng ủy xã và
Trung tâm y tế khu vực Định Quán
làm việc với Trạm y tế xã, tại Trạm y
tế (CT, PCT VHXH)

THỨ TƯ
(08/10/2025)

- Từ ngày 08/10 đến 12/10/2025 dự bồi
dưỡng nghiệp vụ chuyên sâu về công tác
kiểm tra, giám sát năm 2025 tại HT Đảng
ủy xã (CT)

- 14h00: TT UBND xã làm việc với
tập thể Văn phòng HĐND và UBND
xã tại phòng họp UBND xã

THỨ NĂM
(09/10/2025)

- 8h00: Chủ tịch tiếp công dân,  giải quyết
đơn thư khiếu nại của công dân xã (CT)
- 8h00: TT Đảng ủy làm việc với UBND
xã về các khó khăn vướng mắc trong công
tác QLNN về đất đai, bồi thường giải
phóng mặt bằng trên địa bàn xã tại phòng
họp BTV Đảng ủy xã (CT; PCT KT)

- Làm việc bình thường

THỨ SÁU
(10/10/2025)

- 10h: Dự Trao Giải thưởng Sản phẩm
truyền thông KHCN Đồng Nai tại quảng
trường tỉnh (PCT VHXH)

- 13h30: Dự thảo luận dự toán chi
ngân sách cấp xã năm 2026 tại sở tài
chính (PCT KT)

THỨ BẢY
(11/10/2025)

- Chủ tịch UBND xã trực cơ quan

CHỦ NHẬT
(12/10/2025)

- CBCC xã tham gia công tác dân vận
quý IV/2025

UBND xã thông báo các đồng chí biết, để tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Văn phòng Tỉnh ủy;
- Văn phòng UBND tỉnh;
- TT Đảng ủy - HĐND xã;
- Chủ tịch, các phó chủ tịch UBND xã;
- Các phòng, Trung tâm PV.HCC
- Ban nhân dân ấp;
- Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Thị Duy Hiền

		2025-10-06T08:21:07+0700

		2025-10-06T08:21:07+0700

		2025-10-06T08:21:07+0700

		2025-10-06T08:21:07+0700